entrega, e estando de acordo com as especificações solicitadas, será o expediente encaminhado para 

pagamento.   

3.3. O prazo de vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias após a assinatura; 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO 

4.1. O preço a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$ 7.300,00 (Sete Mil e 

Trezentos Reais)  conforme a proposta da CONTRATADA vencedora da licitação. 

CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO 

5.1. O pagamento será efetuado em até 30 dias mediante a entrega dos itens e a apresentação de Nota Fiscal, 

por depósito em conta corrente de titularidade da empresa contratada.